
ZARZĄDZENIE Nr 303/2022
Burmistrza Trzciela

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie:  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w Trzcielu  do  prowadzenia
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i  art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r.

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1692)  zarządzam, co następuje:

§  1. Urząd  Miejski  w  Trzcielu  prowadzi  postępowanie  w  sprawie  wypłaty  dodatku
węglowego.

§ 2.  Upoważniam:
1. Pana Jacka Ignorka  –  Sekretarza Gminy Trzciel 
2. Panię Teresę Klimowicz – Podinspektora
3. Panią Agnieszkę Piotrowską – Podinspektora

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.

§ 3. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 udziela się na czas nieokreślony.
2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy.
3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzciel.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


